
Obsah
Peterová H.: Poskytování příspěvku na penzijní připojištění 
zaměstnancům obce a uvolněným členům zastupitelstva obce ............. 2

Peterová H.: A zase to stravování v příspěvkových organizacích 
zřízených územními samosprávnými celky ............................................... 4

Peterová H.: Zabezpečování dopravy dětí do denního stacionáře ......... 9

Kolektiv autorů: Příklady postupů účtování v účtových skupinách
01, 02 a 03 и účetních jednotek, и kterých hlavním předmětem
činnosti není podnikání a které vedou účetnictví podvojnými zápisy . . . 1 0

Jouza L.: Nová právní úprava platů v nepodnikatelské sféře ...................12

Salačová M.: Platná právní úprava závodního stravování .........................18

Prokůpková D.: Řízení rizik v orgánech veřejné správy .........................22

Dotazy a odpovědi ....................................................................................... 31

Přehled právních předpisů za 1. čtvrtletí roku 2007 ...............................  32

Svobodová J.: Příklady postupů účtování и účetních jednotek, и kterých 
hlavním předmětem činnosti není podnikání a které vedou účetnictví 
podvojnými zápisy ........................................................................................33

Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují osobní 
stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou zaměstnáni. Na řadu pro
blémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je otiskneme, pokud budou zpraco
vány na odpovídající odborné úrovni.

www.bilance.cz i  1


